

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470, Kamenický Šenov
471 14

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

- 1) **Žádám o poskytnutí informace, -Kolaudační rozhodnutí na stavbu „ Multifunkční hřiště ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, Prácheň č.p. 126“**
- 2) **Vystavené faktury za výkon stavebního dozoru na stavbě „Multifunkční hřiště ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, Prácheň č.p. 126“**
- 3) **Žádám o poskytnutí informace, -Zápisy z kontrolních dnů provedené stavebním dozorem „ Multifunkční hřiště ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, Prácheň č.p. 126“**

Děkuji za podané informace a přeji Hezký den.

ID datové schránky



Údaje o žadateli – fyzické osobě:¹

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu:

V Provodíně dne 3.12.2024

¹ Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 03. 12. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

1. Žádám o poskytnutí informace - Kolaudační rozhodnutí na stavbu "Multifunkční hřiště ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, Prácheň č.p. 126"
2. Vystavené faktury za výkon stavebního dozoru na stavbě "Multifunkční hřiště ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, Prácheň č.p. 126"
3. Žádám o poskytnutí informace - Zápisy z kontrolních dnů provedené stavebním dozorem "Multifunkční hřiště ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, Prácheň č.p. 126".

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 13. 12. 2024. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-7621/2024 ze dne 3.12.2024 Vám sděluji následující:

ad 1) Posíláme přílohou.

ad 2) Výkon stavebního dozoru povinnému subjektu na výše uvedené investiční akci zajišťoval technický dozor investora (TDI). Fakturu za činnost dozoru posíláme přílohou.

ad 3) Zápisy z kontrolních dnů provedené stavebním dozorem (*pozn. stavební dozor povinnému subjektu na výše uvedené investiční akci zajišťoval TDI*) Vám byly zaslány na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-6773/2024 ze dne 31.10.2024 a jsou uvedeny v poskytnutých informacích na webových stránkách povinného subjektu "Informace-46-2024"

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 13. 12. 2024

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV

stavební úřad

Osvobození 470, Kamenický Šenov 471 14

SPIS. ZN.: SU/6860/2024/Be
Č.J.: MUKS-7026/2024-sú
VYŘIZUJE: Bezouška
TEL.: 487 712 017
E-MAIL: bezouska@kamenicky-senov.cz
DATUM: 13.11.2024

Foto rozhodnutí nabylo
právní moci dne 13.11.2024



ROZHODNUTÍ KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební úřad Městského úřadu v Kamenickém Šenově, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v kolaudačním řízení přezkoumal podle § 230 až 233 stavebního zákona žádost o kolaudační rozhodnutí, kterou dne 4.11.2024 podalo

Město Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození č.p. 470, 471 14 Kamenický Šenov

(dále jen "stavebník"), a po posouzení skutečného provedení stavby podle § 233 stavebního zákona:

I. Podle § 235 stavebního zákona

p o v o l u j e

užívání stavby:

Multifunkční hřiště ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, Prácheň č.p. 126

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 145, parc. č. 104/1 a 104/2 v katastrálním území Prácheň.

Druh a účel užívání stavby

Stavba trvalá – multifunkční hřiště v areálu u základní a mateřské školy Prácheň č.p. 126, kterým je rozšířeno stávající sportovní vyžití žáků ZŠ a MŠ Prácheň č.p. 126.

Stavba bude využívána jako výukový prostor pro žáky Základní a mateřské školy Kamenický Šenov-Prácheň a současně pro školní družinu.

Stavba multifunkčního hřiště – je umístěna na pozemcích st. p. č. 145, p. p. č. 104/1, p. p. č. 104/2 v katastrálním území Prácheň, které jsou využívány pro potřeby ZŠ a MŠ Kamenický Šenov – Prácheň u objektu čp. 126, Prácheň. Stávající pískoviště a betonový pingpongový stůl na pozemku p. č. 108/1 a 104/2 v k.ú. Prácheň jsou odstraněny. Hřiště je provedeno ze sportovního povrchu EPDM o rozměrech 18 x 10 m. Dále je provedeno oplocení celého hřiště výšky 3 m. Hřiště obsahuje sportovní vybavení (branka na fotbal 2x; basketbalový koš 2x, 2x tyče na natažení sítě pro volejbal/nohejbal).

Parametry stavby:

Zastavěná plocha multifunkčního hřiště z povrchu EPDM186 m²

Napojení stavby na technickou a dopravní infrastrukturu – stavba je připojena na dopravní infrastrukturu stávajícím vjezdem při severní straně parteru, který je možné využívat bezbariérově. Stavba nevyžaduje napojení na technickou infrastrukturu. Dešťové vody z nové plochy budou zasakovány do spodních vrstev nebo na okolní terén. Odtokové poměry se nemění.

Umístění stavby na pozemku:

Stavba je umístěna na pozemku st. p. č. 145, p. p. č. 104/1 a 104/2 v katastrálním území Prácheň, obec Kamenický Šenov, uvnitř oploceného areálu ZŠ a MŠ Kamenický Šenov-Prácheň č.p. 126.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Město Kamenický Šenov, Osvobození č.p. 470, 471 14 Kamenický Šenov

Odůvodnění:

Dne 4.11.2024 podal stavebník žádost o kolaudační rozhodnutí, uvedeným dnem bylo zahájeno kolaudační řízení.

Podklady žádosti:

- Geometrický plán č. 476-308/2024
- Stavební deník
- Zápis o převzetí a předání stavby mezi stavebníkem a zhotovitelem
- Zpráva technického dozora

Stavební úřad dle § 235 odst. 4 neprovedl závěrečnou kontrolní prohlídku, jelikož mu je místo i stavba známa. Stavební úřad se zúčastnil závěrečné kontrolní prohlídky se stavebníkem a jeho technickým dozorem.

Stavební úřad nevyžadoval žádná závazná stanoviska dotčených orgánů, jelikož nebyly potřebné. Žádný dotčený orgán si v povolení nevznesl žádné podmínky jak pro realizaci, tak pro užívání předmětné stavby.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení užívání stavby. Stavební úřad posoudil skutečné provedení stavby a zjistil, že je v souladu s povolením: spis.zn.: SU/4796/2023/140/Be, č. j.: MUKS-6079/2023-ORM ze dne 03.10.2024.

Při provádění stavby došlo ke změnám oproti projektové dokumentaci ověřené v řízení o povolení záměru. Tyto změny byly doloženy geometrickým plánem skutečného zaměření hřiště. Jedná se o změnu zastavěné plochy hřiště, kdy se zastavěná plocha oproti povolení nepodstatně zmenšila.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou

část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřipustné.

Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci.



Ing. Radek Bezouška
vedoucí stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:

účastníci (dodejky)

Město Kamenický Šenov, IDDS: qb6b24f

sídlo: Osvobození č.p. 470, 471 14 Kamenický Šenov

Dodavatel:

Václav SvobodaIČO 16441931
DIČ CZ6511201158

Podnikatel zapsán v živ .rej. ZIVCL/7910/2008/SEB/3

Odběratel:

Město Kamenický ŠenovOsvobození 470
Kamenický Šenov
471 14IČO 00260622
DIČ CZ00260622**Platební podmínky:**Forma úhrady převodem
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.Praha
Číslo účtu: **6678480359/0800**
Variabilní symbol:Datum vystavení: 30.08.2024
Datum zdanitel. plnění 30.08.2024**Splatnost: 10.09.2024****Fakturujeme vám:**

Na základě objednávky č.24-201-00098 ze dne 26.2.2024 Vám účtuji za výkon funkce
TDS za měsíc srpen na akci " Vybudování hřiště v areálu MŠ a ZŠ Prácheň" dohodnutou
částku ve výši:

22.000,-

DPH 21%

4.620,-

Celkem k úhradě: 26.620,-**Upozorňuji na změnu banky - nově je to Česká Spořitelna a.s.Praha č.ú.6678480359/0800**

Svoboda



38